

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
 (四半期連結損益計算書)
 (第3四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成25年4月1日 至平成25年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成26年4月1日 至平成26年12月31日)
売上高	476,698	473,776
売上原価	400,631	401,059
売上総利益	76,067	72,717
販売費及び一般管理費	59,662	58,380
営業利益	16,405	14,337
営業外収益		
受取利息	320	214
受取配当金	377	659
受取賃貸料	804	812
負ののれん償却額	99	100
持分法による投資利益	—	913
為替差益	184	1,172
その他	2,009	2,992
営業外収益合計	3,793	6,862
営業外費用		
支払利息	2,253	1,834
賃貸費用	528	545
持分法による投資損失	370	—
その他	5,053	4,908
営業外費用合計	8,204	7,287
経常利益	11,994	13,912
特別利益		
固定資産売却益	154	599
投資有価証券売却益	6	6
固定資産受贈益	—	71
負ののれん発生益	2,841	214
特別利益合計	3,001	890
特別損失		
固定資産処分損	424	1,982
投資有価証券売却損	5	—
減損損失	83	1,199
投資有価証券評価損	30	10
段階取得に係る差損	—	154
関連事業損失	—	3,266
設備停止に係る損失	843	746
特別損失合計	1,385	7,357
税金等調整前四半期純利益	13,610	7,445
法人税等	4,159	2,832
少数株主損益調整前四半期純利益	9,451	4,613
少数株主損失(△)	△168	△516
四半期純利益	9,619	5,129

(四半期連結包括利益計算書)

(第3四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自 平成25年4月1日 至 平成25年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 平成26年4月1日 至 平成26年12月31日)
少数株主損益調整前四半期純利益	9,451	4,613
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	1,042	1,338
繰延ヘッジ損益	184	△32
為替換算調整勘定	5,355	9,563
退職給付に係る調整額	—	486
持分法適用会社に対する持分相当額	774	511
その他の包括利益合計	7,355	11,866
四半期包括利益	16,806	16,479
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	16,952	14,613
少数株主に係る四半期包括利益	△146	1,866